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Data e dërgimit në 
AQP 

 

25.01.2018 
 

 

E rezervuar për AQP 
 

   

             

Planifikim paraprak 
 

    

Data e pranimit 
 

   

             

Planifikimi 
përfundimtar 

 

 XX   
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 
 

             

Emri i AK 
 

KUVENDI KOMUNAL I KLINËS 
 

  

Personi kontaktues 
 

Abaz Foniqi 
 

 

Adresa 
 

ABEDIN REXHA 
 

  

Email-i 
 

prokurimi_kline@yahoo.com 
 

 

Qyteti 
 

KLINË 
 

  

Kodi Postar 
 

- 
 

 

Telefoni 
 

038-200-43-715 /049-226060 
 

  

Regjioni 
 

Peje  
 

 

Email-i 
 

Abaz.Foniqi@rks-gov.net 
 

  

Faksi 
 

 
 

 

      

URL 
 

Komuna-kline.org 
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 
 

             

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

1 36640000-9 FURNIZIM ME MATERJAL TE 
SHTYPUR 

01.02.2018 1 DEFTESA PER INKASIM ME 
UNIREF -A5 ME 
NUMERACION ME 
AMBLEMTE KOMUNES 

BLLOK 200,00 3,00 600,00 

    2 PROCESVERBAL A4 ME 
NUMERACION ME 5 FLETE 
NGJYRA TE NDRYESHME 

BLLOK 100,00 3,00 300,00 

    3 MEMORANDUME A4 ME 
AMBLEME 160 GR. 

COPE 10000,00 0,10 1.000,00 

    4 URDHER DEPOJE -HYRJE 
DALJE NCR A5 ME 
NUMERACION 

BLLOK 100,00 2,00 200,00 

    5 MBESHTJELLESE E 
LENDEVE -DYPALESHE A4 
TE BARDHA 

COPE 10000,00 0,10 1.000,00 

    6 KARTON PER LEXUES A6 
160 GR 

COPE 2000,00 0,10 200,00 

    7 KARTON IDENTIFIKIMI 
LIBRIT-180 gr A6 

COPË 2000,00 0,08 160,00 

    8 VIZITKARTA TE 
PLASIFIKUARA 

COPË 500,00 1,00 500,00 

    9 BEXHA TË PLASTIFIKUARA 
ME FOTOGRAFI 

COPË 500,00 1,00 500,00 

    10 BEXHA TE PLASTIFIKUARA 
PA FOTOGRAFI 

COPË 500,00 0,50 250,00 

    11 DEFTES PË PAGESË DIM, 
20X9CM NCR DY GJUHËT 
(SH+S)-DY KOPJE 50X2=100 

BLLOK 50,00 0,60 30,00 

    12 FLETËPAGESA NCR- BLLOK 50,00 2,00 100,00 
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TRENGJYRËSHE MË FLETË-
DIM. 15X50-3X50=150 FLETË 
ME 

    13 TIKETA PËR PAISJE DHE 
INVENTAR-VETËNGJITËS-
ME NURACION MË TEKST 

COPË 5000,00 0,01 50,00 

    14 MIRËNJOHJE A4 (LETRA TE 
JETË CILËSI E MIRË 

COPË 500,00 0,70 350,00 

    15 FLETORE A5 PER PLANIN 
DITORËPER 
MESIMËDHENËS 200 FAQE 
BGA 100 FLETË 

COPË 1000,00 0,50 500,00 

    16 DITAR ARKE NCR DY 
PSESES 30X20 BLLOK 

COPË 500,00 2,00 1.000,00 

    17 MBESHTJELLËSE FILMAVE 
PER RENDGEN 
DIMENSIONEVE TE 
NDRYSHME 

COPË 3000,00 0,20 600,00 

    18 URDHER PER AUTOMJETE 
ZYRTARE 

BLLOK 500,00 2,00 1.000,00 

    19 KARTEL IMUNIZIM KARTON 
160 GR DY ANË DY GJUHË 
A4 

COPË 3000,00 0,50 1.500,00 

    20 KARTELË PERSOALE 
MONIZIMI KARTON 160 

COPË 1000,00 0,40 400,00 

    21 THIRRJE PER VAKSIONIM 
DY ANËSOR DIM 15X10 

COPË 4000,00 0,10 400,00 

    22 KARTELE SHENDETSORE 
PER PACIENT 7X10 

COPË 5000,00 0,10 500,00 

    23 KARTELE PER PUNTOR 
BEGJA PA FOTOGRAFI 

COPË 1000,00 0,20 200,00 

    24 KARTELE PER PUNTOR -
BEXHA ME FOTOGRAFI 

COPË 1000,00 0,50 500,00 

    25 KARTEL SHENDETSORE 
PER PACIENT 7X10 ME 
MEKANIZEM DIM 55X31 
BASHK 

COPË 3000,00 2,00 6.000,00 
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    26 BLLOK PER REGJISTRIM 
INVENTAR 42X29 CM 

BLLOK 100,00 3,00 300,00 

2 02100000-5 FURNIZIM ME LENDE 
DJEGESE PER NGROHJE  

01.10.2018 1 DRU PER NGROHJE  METER 
HAPSIRE 

2000,00 50,00 100.000,00 

    2 NAFTE PER NGROHJE  LITRA 50000,00 1,00 50.000,00 

3 36121230-6 INVENTAR BANKA SHKOLLE 
DHE KARRIKA 

12.01.2018 1 Banka per nxënës copë 100,00 25,00 2.500,00 

    2 Krrika për nxënës copë 300,00 10,00 3.000,00 

    3 Krrika per arsimtar copë 100,00 10,00 1.000,00 

    4 Fotele copë 10,00 30,00 300,00 

    5 Vitrina per zyre copë 10,00 80,00 800,00 

    6 Tavolinë per zyren e drejtorit copë 7,00 35,00 245,00 

    7 Katedra per mesimëdhënes copë 20,00 30,00 600,00 

    8 Tabela për klasë copë 30,00 70,00 2.100,00 

    9 Rafte për bibliotekë 0.9x2 
(metra) 

copë 100,00 18,00 1.800,00 

    10 VItrinë për ditarë copë 10,00 200,00 2.000,00 

    11 VItrinë më Çelës për 
mesimëdhënes 

copë 10,00 150,00 1.500,00 

    12 Vitrina të hekurta më Çelës 
dhe rafte 

copë 25,00 90,00 2.250,00 

    13 Tavolinë për komjuter copë 20,00 20,00 400,00 

    14 Shtretër për fëmijë 1-2 vjeq më 
dyshek 

copë 5,00 50,00 250,00 

    15 Shtretër për fëmijë 3-5 vjeq më 
dyshek 

copë 5,00 50,00 250,00 

    16 Karrika për nxënës parafillor copë 70,00 10,00 700,00 

    17 Tavolina për nxënës parafillor copë 35,00 20,00 700,00 

    18 Vitrinë për këpucë për parafillor copë 10,00 100,00 1.000,00 
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    19 Vegla për lojë për parafillor copë 10,00 100,00 1.000,00 

    20 Mjete kontretizimi për parafillor copë 50,00 10,00 500,00 

    21 Invvertor 500 vat copë 5,00 400,00 2.000,00 

    22 Bteri - akumulator 100 vat copë 10,00 100,00 1.000,00 

4 30213000-5 PAISJE TEKNOLOGJISE 
INFORMATIVE 

01.03.2018 1 Lloptop copë 30,00 400,00 12.000,00 

    2 Fotokopjues - A3 copë 5,00 2.000,00 10.000,00 

    3 Komjuter komplet copë 10,00 400,00 4.000,00 

    4 Printer copë 15,00 120,00 1.800,00 

    5 UPS copë 12,00 40,00 480,00 

    6 Projektor copë 7,00 300,00 2.100,00 

    7 Kasetofon copë 15,00 50,00 750,00 

    8 Korrektor 2400W copë 5,00 35,00 175,00 

    9 Stufa copë 10,00 160,00 1.600,00 

    10 Makin thithëse e pluhurit copë 5,00 150,00 750,00 

    11 Makinë për larjen e enëve copë 1,00 350,00 350,00 

    12 Mkinë për larjen e rrobave copë 1,00 350,00 350,00 

    13 Makin për kositje te barit copë 5,00 150,00 750,00 

    14 Makin shpuese te murit copë 2,00 100,00 200,00 

    15 Kamer copë 5,00 100,00 500,00 

    16 Furnizim me usb- EXTEREN 
100 GB 

copë 3,00 50,00 150,00 

    17 Megafon copë 1,00 50,00 50,00 

    18 Furr fotokopjues KONICA 
MINOLTA 

copë 1,00 200,00 200,00 

    19 USB Kapaciteti 100 GB copë 3,00 60,00 180,00 
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    20 Furnizim me VIFI CARTEL 
SHPERNDARËS 

copë 1,00 25,00 25,00 

    21 FURNIZIM SD CART RIDER copë 3,00 25,00 75,00 

    22 FURNIZIM ME CD RIDER-
WRITER EXTERAL 

copë 1,00 50,00 50,00 

    23 SD CART 36 GB & 8 copë 3,00 100,00 300,00 

    24 FURNIZIM ME VIDEOBIM - 
PROJEKTOR MINI 

copë 1,00 200,00 200,00 

    25 FRIZ 70 LITRA copë 1,00 100,00 100,00 

5 33000000-0 PAISJE -APARATUR 
MJEKESORE 

02.03.2018 1 APARATURA PER 
LABORATOR 

TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00 

    2 FURNIZIM ME RENTGEN KOMPLET 1,00 22.000,00 22.000,00 

    3 FURNIZIM ME EKG  COPE 2,00 800,00 1.600,00 

    4 FURNIZIM - INSTALIM I 
KAMERAVE NE QKMF 

TOTAL 1,00 1.800,00 1.800,00 

    5 INVENTARIZIM I 
URGJENCES 

TOTAL 1,00 7.000,00 7.000,00 

    6 OKSIOMETER COPE 1,00 300,00 300,00 

    7 DEFIBILATOR copë 1,00 2.500,00 2.500,00 

    8 SHTRATE LEVIZES PER 
PACIENT 

copë 2,00 300,00 600,00 

    9 TUBUSA PER INTUBIM copë 100,00 10,00 1.000,00 

6 28522400-1 MATERJAL DEKORIMI DHE 
SHTYPI 

20.04.2018 1 FURNIZIM MË PLLAKA 
FORMATI A5 

KUTI 25,00 10,00 250,00 

    2 FURNIZIM ME TABAK BAKRI 
-NGJYRË ARI  DHE 
ARGJENTI FORMATI B2 

TABAK 4,00 25,00 100,00 

    3 ANSORE KUALITATIVE RROLLNE 4,00 15,00 60,00 

    4 FURNIZIM ME FOLIJE 
TRANSPARENT NGJITËSE 
PER PRINTIM 

M2 10,00 15,00 150,00 

    5 FURNIZIM ME MATERIAL ROLLNE 5,00 10,00 50,00 
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PER MBESHTJELLJE TE 
KOPERTINAVE TE FORTA TE 
LIBRIT-FLETOREVE 

    6 KARTONA PER LEXUES 
LETRE 180 GR FORM. A6 

COPË 1000,00 0,08 80,00 

    7 FURNIZIM ME KARTONA 
IDENTIFIKIMI LETRE 240 GR 
FORMATI A4 

COPË 1000,00 0,08 80,00 

    8 MIRËNJOHJE -COLOR A4 
LETRE CILËSORE 240 GR 

COPË 1000,00 0,08 80,00 

    9 MAKINË PER LIDHJE 
METALIKE SPIRALE A3 

COPË 1,00 50,00 50,00 

    10 FURNIZIM ME HEKUR- 
MAKINERI PER MGJITJE 
TRANSPARENTE NE 
MATERIAL SINTETIK 

COPË 1,00 150,00 150,00 

    11 REKLAMA PER OBJEKTE COPË 10,00 100,00 1.000,00 

7 17200000-4 UNIFORMA DHE MBATHJE  29.03.2018 1 RROBA VERE KOMPLET PARË 50,00 150,00 7.500,00 

    2 RROBA DIMRI KOMPLET PARË 50,00 150,00 7.500,00 

    3 KËPUCË PALË 60,00 30,00 1.800,00 

    4 XHEMPERA COPË 60,00 15,00 900,00 

    5 KEMISHA COPË 60,00 10,00 600,00 

    6 JAKNE VERE COPË 50,00 20,00 1.000,00 

    7 JAKNE DIMRI COPË 50,00 50,00 2.500,00 

    8 QIZME TERRENI PER 
GJEMAETRA 

PARE 10,00 25,00 250,00 

    9 RROBA PUNE TERRENI PER 
GJEODET 

KOMPLETE  10,00 150,00 1.500,00 

8 22521000-8 NGJYRA PER PRINTIM DHE 
FOTOKOPJIM 

01.06.2018 1 Printerr HP Laser Jet  1018 copë 20,00 25,00 500,00 

    2 Printer  HP Lser Jet 1200 copë 15,00 25,00 375,00 

    3 Printer HP Laser Jet  4050 TN copë 15,00 35,00 525,00 
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    4 Priner HP Laser Jet P1005 copë 25,00 30,00 750,00 

    5 Printer HP Laser Jet  1100 copë 10,00 20,00 200,00 

    6 Tuner Printer Pantium PA-310 copë 15,00 45,00 675,00 

    7 Printer HP laser jet M1120 
MFP 

set 15,00 18,00 270,00 

    8 Priner Canon LBP  800-810 copë 30,00 20,00 600,00 

    9 Printer  Canon LBP 6000 copë 30,00 20,00 600,00 

    10 Printer  Canon  LBP  2900 B copë 30,00 12,00 360,00 

    11 Printer  Canon LBP 1120 copë 15,00 42,00 630,00 

    12 Printer i-sensus MF 4140 copë 10,00 49,00 490,00 

    13 Printer Canon LBP 2900 copë 35,00 25,00 875,00 

    14 Printer  Canon LBP 3010 copë 15,00 56,00 840,00 

    15 Printer Canon BJC 5500 copë 10,00 9,00 90,00 

    16 Printer Samsung ML - 1710 P copë 10,00 32,00 320,00 

    17 Printer Samsung ML-1640 copë 10,00 29,00 290,00 

    18 Printer Samsung ML-4500 copë 10,00 18,00 180,00 

    19 Printer Samsung ML-2010 PR copë 10,00 29,00 290,00 

    20 Printer Konica Minolta Page 
Pro 1350W 

copë 20,00 45,00 900,00 

    21 Printer Officiejet 7000-7100 copë 20,00 19,00 380,00 

    22 Foto copy Canon NP 6317 copë 30,00 25,00 750,00 

    23 Foto Copy Canon NP 6035 copë 15,00 29,00 435,00 

    24 Foto Copy Canon IR 2025 copë 25,00 32,00 800,00 

    25 Foto Copy Konica Minolta 
Biizub 164 

copë 15,00 25,00 375,00 

    26 Ngjyrë Printeri IX 4000 copë 15,00 35,00 525,00 
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    27 Fotokopy Toshiba 164 copë 150,00 24,00 3.600,00 

    28 Pluter HP gesingjet T 790 copë 15,00 72,00 1.080,00 

    29 Tuner per printer Lexmark 
MX310 dn 

copë 20,00 65,00 1.300,00 

    30 Tuner per printer  Canon 725 copë 15,00 35,00 525,00 

    31 Tuner per Printer HP 53 A copë 10,00 45,00 450,00 

    32 Toner per Fotokopy NPG 1-
6312 

copë 10,00 25,00 250,00 

    33 Tuner Printer Canon I-sensys 
3460 

copë 10,00 25,00 250,00 

    34 Ngjyrë printeri  laserjet 4650 
DN color 

set 10,00 80,00 800,00 

    35 Tuner Printer HP-K7100-shifra 
344 dhe 338 

set 15,00 120,00 1.800,00 

    36 Ngjyrë per fotokopjues 
KONICA MINOLTA BIZHUP C 
220( ngjyra tip: 216 Y,TN 216 
M.TN 216 C, TN 216 K 

set 15,00 150,00 2.250,00 

    37 Toner Samsung ML 1660 copë 20,00 29,00 580,00 

    38 Toner printer color A2 hp 
desingnet 110+ 

copë 15,00 85,00 1.275,00 

    39 Printer HP laser jet 1320 copë 10,00 25,00 250,00 

    40 Printer Lexmark E 120 copë 20,00 32,00 640,00 

    41 Tuner printer  HP-K 7100- 
shifra 344 dhe 338 

set 15,00 120,00 1.800,00 

    42 Toner DELL B 2360 d copë 10,00 110,00 1.100,00 

    43 Ngjyrë printeri IRC 5185 i copë 10,00 35,00 350,00 

    44 Ngjyrë primteri Samsung ML 
112 

copë 10,00 29,00 290,00 

    45 Ngjyrë printeri Konoca Minolta 
page pro 135 

copë 5,00 45,00 225,00 

    46 Ngjyrë printeri Lexmark E 352 copë 20,00 29,00 580,00 
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DM dhe 260DN 

    47 Ngjyrë printeri Oliveti d_copia 
201 D 

copë 10,00 39,00 390,00 

    48 Ngjyrë printeri office jet 7000 copë 5,00 31,00 155,00 

    49 Ngjyrë printeri samsung ML 
2240 

copë 10,00 29,00 290,00 

    50 Ngjyrë printeri Brother HL 5270 
DN 

copë 10,00 29,00 290,00 

    51 Ngjyrë fotokopy NP 6112 copë 30,00 25,00 750,00 

    52 Ngjyrë per fotokopy NP 6512 copë 10,00 25,00 250,00 

    53 Ngjyrë fotokopy Canon MF 
4570 

copë 10,00 32,00 320,00 

    54 Ngjyrë per fotocopy C35 copë 15,00 85,00 1.275,00 

    55 Ngjyrë per fotokopy Oliveti 
Sofia 8020 

copë 10,00 30,00 300,00 

    56 Ngjyrë per fotokopy selex gr. 
1260 

copë 10,00 30,00 300,00 

    57 Ngjyrëprinteri samsung MI 
1610 

copë 10,00 29,00 290,00 

81 45000000-7 NDRRIMI I POMPAVE TE 
UJIT NE UJESJELLSIN NE 
SFERKE 

 1  COPE 2,00 7.500,00 15.000,00 

11 35100000-5 AUTOMJETE   1 AUTOMJETE KOMANDUES 
PER ZHERBIMIN E 
ZAJERREFIKESVE  

copë 1,00 50.000,00 50.000,00 

    2 AUTOMJET -UDHETAREVE 
PER SHENDETESI 

copë 1,00 10.000,00 10.000,00 

    3 AUTOMJETE UDHETAREVE  copë 1,00 15.000,00 15.000,00 

12 14212000-0 FURNIZIM ME RERE -
ZHAVOR PER MIREMBAJTJE 
TE RRUGEVE  

30.03.2018 1 RERE -ZHAVOR PER 
REHABILITIM TE RRUGEVE  

M3 5000,00 13,00 65.000,00 

    2 RRAFSHIMI DHE NGJESHJA  M3 5000,00 3,00 15.000,00 

Totali i Vlerës 510.600,00 
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II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

13 93411300-5 ZHVILLUES PER RO 02.07.2018 1 Zhvillues  Total 1,00 20.000,00 20.000,00 

14 93712000-2 HARTIMI I PLANIT LOKAL TE 
VEPRIMIT NE MJEDIS 2017-
2021 

01.03.2018 1  total 1,00 20.000,00 20.000,00 

15 93411300-5 RENOVIMI I DRITREVE DHE 
VENTILIMIT TE SALLES SE 
ARKIVIT 

03.05.2018 1 renovime te dritareve total 1,00 3.000,00 3.000,00 

16 93411300-5 SHERBIME TE SIGURIMIT TE 
OBJEKTEVE 

01.06.2018 1  cope 30,00 1.000,00 30.000,00 

17 93410000-5 ORGANIZIMI I FESTIVALIT I 
KEDOJME LIRISE 2018 

20.03.2018 1 NDERTIMI I BINS PER 
FESTIVAL 

TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00 

    2 DEKORIME PER FESTIVAL , 
FTESA PANO DHE MAREJAL 
DEKORIMI 

TOTAL 1,00 1.000,00 1.000,00 

    3 AKOMODIMI I MUSAFIREVE  MUSAFIRE  200,00 20,00 4.000,00 

    4 SHERBIME ZERIMI , 
NDRIQIMI  

TOTAL 1,00 3.000,00 3.000,00 

    5 SHERBIME TE USHQIMIT 
DHE PIJEVE PER MUSAFIRE  

MUSAFIRE  700,00 3,00 2.100,00 

    6 MARRJE ME QERA E 
KARRIKAVE PER FESTIVAL 

TOTAL 1,00 1.500,00 1.500,00 

    7 SHTYPJA E GAZETES , 
MIRENJOHJET DHE 
SHPERBLIMET 

TOTAL 1,00 3.400,00 3.400,00 

18 93712000-2 ORGANIZIM I FESTAVE 
KOMBETARE DHE 
SHTETERORE 

01.02.2018 1 ORGANIZIME PER FEST TE 
PAVARESISE  

AKTIVITETE 4,00 2.000,00 8.000,00 

    2 ORGNIZIME SPORTIVE  AKTIVITETE 4,00 500,00 2.000,00 
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19 93930000-6 AKTIVITETE TRADICIONALE 
,TURNIRE DHE AKTIVITETET 
SPORTIVE 

01.02.2018 1 Festa dhe aktivitete kulturore cope 8,00 1.000,00 8.000,00 

    2 Turnire dhe manifestime 
sportive 

cope 8,00 250,00 2.000,00 

21 45000000-7 NDERTIMI I DEPOVE PER 
LENDE DJEGESE ,RENOVIMI 
I ZYRES SE DREJTORIT NE 
SHFMU 
SHTUPEL,RREGULLIMI I 
OBJEKTIT TE VJETER TE 
SHKOLLES NE 
KEPUZ,RENOVIMI I 
OBJEKTIT TE VJETER TE 
SHKOLLES NE GLLAREVE 

02.03.2018 1 FURNIZIM DHE MONTIM TE 
DYEREVE NE SHKOLLA 

TOTAL 1,00 8.000,00 8.000,00 

    2 RREGULLIMI I ULLUKEVE NE 
SHKOLLA 

TOTAL 1,00 7.000,00 7.000,00 

    3 MBJELLJA E DRUNJEVE 
DEKORARIV   

TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00 

    4 RREGULLIMI I HYRJEVE TE 
SHKOLLAVE 

TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00 

    5 RREGULLIMI I TUALETEVE 
NE SHKOLLA 

TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00 

    6 NDERTIMI I DEPONIVE PER 
LENDE DJEGESE  

TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00 

    7 RIPARIMI I RRETHOJAVE  TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00 

    8 HAPJA E PUSEVE PER 
FURNIZIM ME UJE  

TOTAL 1,00 3.000,00 3.000,00 

    9 FURNIZIM DHE MONTIM ME 
ROLETA 

TOTAL 1,00 2.000,00 2.000,00 

    10 RREGULLIM TE 
INSTALIMEVE ELEKTRIKE 

TOTAL 1,00 1.000,00 1.000,00 

    11 RENOVIMI I DYSHEMEVE NE 
SHKOLLA 

TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00 

    12 NDERTIMI I DERES SE 
HYRJES  

COPE 1,00 800,00 800,00 

    13 RENOVIMI I ZYRES SE TOTAL 1,00 1.000,00 1.000,00 
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DREJTORIT  

    14 NDERTIMI I PJERRINAVE 
NEPER HYRJE TE 
SHKOLLAVE 

TOTAL 1,00 3.000,00 3.000,00 

    15 NDERTIMI I MURIT NDARES 
NE SHKOLLE 

TOTAL 1,00 800,00 800,00 

    16 RENOVIMI I KLASEVE NE 
SHFMU UJMIR 

TOTAL 1,00 1.500,00 1.500,00 

22 45000000-7 NDRRIMI I KALDAJES PER 
NXEMJE QENDRORE NE 
QERDHE  

01.08.2018 1 Ndrrimi i kaldajes ne Qerdhe te 
Femijeve 

Total 1,00 7.000,00 7.000,00 

23 93411300-5 DEMOLIMI I GERMADHAVE 
NGA ZYRA E GJENDJES 
CIVILE GRABANICE  

23.05.2018 1 Demolimi i mbeturinave dhe 
hudhja  

total 1,00 1.000,00 1.000,00 

24 45000000-7 MIREMBAJTJE E RRJETIT TE 
KANALIZIMEVE 

18.04.2018 1 Mirembajtje dhe Riparim njesi 30,00 1.000,00 30.000,00 

25 93411300-5 MIREMBAJTJA E RRUGEVE 
NE SEZONIN VEROR 

01.02.2018 1 Mirembajtje dhe riparim total 1,00 50.000,00 50.000,00 

26 93411300-5 MIREMBAJTJE E RRUGEVE 
NE SEZONIN DIMEROR 

03.09.2018 1 Mirembajtje -eliminim bores 
dhe ngricave 

total 1,00 50.000,00 50.000,00 

27 45000000-7 SINJALIZIMI I RRUGEVE 03.05.2018 1 Sinjalizimi i rrugeve total 1,00 50.000,00 50.000,00 

28 93411300-5 MIREMBAJTJA E HAPSIRAVE 
PUBLIKE 

05.04.2018 1 Mirembajtje e Hapsirave -
Gjelbrim  

Total 1,00 15.000,00 15.000,00 

29 93411300-5 MIREMBAJTJA E NDRIQIMIT 
PUBLIK 

10.04.2018 1 Mirembajtje dhe riparim i 
defekteve  

Total 1,00 20.000,00 20.000,00 

30 93411300-5 SERVISIM FURNIZIM ME 
RADIOLIDHJE DHE SISTEME 
TE ALARMIT 

27.04.2018 1 Furnizim -Mirembajtje dhe 
Servisim Radiolidhjeve 

cope 4,00 500,00 2.000,00 

    2 Furnizim -Mirembajtje dhe 
servism te Alarmeve 

cope 10,00 100,00 1.000,00 

31 29816100-3 SHENJEZIMI HORIZONTAL 
DHE VERTIKAL I RRUGEVE  

01.03.2018 1 Furnizim vendoje e Shenjave t 
trafikut vertikal 

cope 100,00 100,00 10.000,00 

    2 Shenjezim horizonal i rrugeve cope 100,00 50,00 5.000,00 

32 93411300-5 SERVISIM MIREMBAJTJE 
APARATEVE 

02.03.2018 1 Servisim i Aparatures 
Laboratorike 

Total 1,00 2.000,00 2.000,00 
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LABORATORIKE -Rengenit 
Dhe Tavolines Stomatologjike 

    2 Servisim i Aparatures Rengenit Total 1,00 2.400,00 2.400,00 

    3 Servisim i Aparatures 
Stomatologjike 

Total 1,00 1.700,00 1.700,00 

33 45000000-7 RENOVIMI I OBJEKTEVE TE 
VJETRA SHOLLORE 

29.06.2018 1 Rregullimi i Hidrantit ne Qedhe 
Te femijeve 

Total 1,00 1.000,00 1.000,00 

    2 Furnizim -montim i Klimave ne 
Qerdhe te Femijeve 

cope 2,00 400,00 800,00 

    3 Ndrrimi i Laminatit ne Qerdhe Total 1,00 2.000,00 2.000,00 

34 93411300-5 RREGULLIMI I HIDRANTIT NE 
QERDHE-Ndrrimi i Laminatit 
dhe Furnizim me Klima 

25.06.2018 1 Rregullimi i Hidrantit ne 
Qerdhe te Femijeve 

total 1,00 1.000,00 1.000,00 

    2 Ndrrimi i laminatit ne Qerdhe te 
Femijeve 

total 1,00 2.000,00 2.000,00 

    3 Furnizim dhe montim i klimave 
ne Qerdhe te Femijeve 

Cope 2,00 400,00 800,00 

Totali i Vlerës 435.800,00 
 

             

II.3)KONTRATAT PËR PUNË 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

35 45000000-7 NDERTIMI I SHKOLLES 
CARAVIK -FAZA PARE 

01.03.2018 1  TOTAL 1,00 60.000,00 60.000,00 

36 45000000-7 RREGULLIMI I DYSHEMESE 
NE SHMU EMIN DURAKU 
SFERKE 

31.05.2018 1  TOTAL 1,00 30.000,00 30.000,00 

37 45000000-7 RENOVIMI I SHM LUIGJ 
GURAKUQI KLINE  

03.05.2018 1  TOTAL 1,00 30.000,00 30.000,00 

38 45000000-7 NDERTIMI I FUSHES SE 
SPORTIT NE SHFMU 
JASHANICE ,NE SHFMU 

31.05.2018 1 FUSHA E SPORTIT SHFMU 
PERQEVE 

 1,00 20.000,00 20.000,00 
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KPUZ DHE SHFMU 
JASHANICE 

    2 FUSHA E SPORTIT SHFMU 
KPUZ 

 1,00 20.000,00 20.000,00 

    3 FUSHA E SPORTIT NE 
SHFMU JASHANICE 

 1,00 20.000,00 20.000,00 

39 45000000-7 RENOVIMI I EMERGJENCES 04.04.2018 1  total 1,00 15.000,00 15.000,00 

40 45000000-7 LYERJA FASADIMI I 
OBJEKTIT TE QKMF KLINE 

01.06.2018 1 ZGJERIMI I PARKINGUT DHE 
GARAZHAVE  

total 1,00 5.000,00 5.000,00 

    2 NGJYROSJA E 
BRENDESHME E QKMF-SE 

 1,00 10.000,00 10.000,00 

    3 RREGULLIMI I OBORRIT NE 
QKMF 

TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00 

42 45000000-7 RREGULLIMI I OFIQARISE 
NE GLLAREVE 

01.06.2018 1   1,00 15.000,00 15.000,00 

43 45000000-7 NDERTIMI I KANALIZIMIT 
FEKAL NE LAGJE TE 
QYTETIT 

01.06.2018 1   1,00 50.000,00 50.000,00 

45 45000000-7 KANALI PER UJITJE 
GRABANICE-ZAJM FAZA 
DYTE 

02.02.2018 1   1,00 17.500,00 17.500,00 

46 45000000-7 KANALI PER UJITJE NE 
RUDICE 

02.02.2018 1   1,00 10.000,00 10.000,00 

47 45000000-7 KANALIZIMI ZLLAKUQAN 16.03.2018 1  TOTAL 1,00 40.000,00 40.000,00 

48 45000000-7 KANALIZIMI NE GJURGJEVIK 
TE MADHE 

23.03.2018 1  TOTAL 1,00 60.000,00 60.000,00 

50 45000000-7 KANALIZIMI NE RASTOKA 30.03.2018 1  TOTAL 1,00 25.000,00 25.000,00 

51 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGES 
LOKALE NE DRENOC 

01.03.2018 1  TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00 

52 45000000-7 UJESJELLSI NE QABIQ 01.06.2018 1  TOTAL 1,00 60.000,00 60.000,00 

53 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGEVE 
LOKALE NE VOLLJAK DHE 
QUPEVE E NALTE 

15.06.2018 1  TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00 

54 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGEVE 
LOKALE NE SFERKE 

15.06.2018 1  TOTAL 1,00 45.000,00 45.000,00 
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55 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGEVE 
LOKALE NE GREMNIK 

01.06.2018 1  TOTAL 1,00 70.000,00 70.000,00 

56 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGEVE 
LOKALE NE RASTOKA 

01.06.2018 1  TOTAL 1,00 60.000,00 60.000,00 

57 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGEVE 
LOKALE NE POGRAGJE 

28.02.2018 1  TOTAL 1,00 80.000,00 80.000,00 

58 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGEVE 
LOKALE NE PERIFERI TE 
QYTETIT 

01.06.2018 1  TOTAL 1,00 30.000,00 30.000,00 

59 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGEVE 
LOKALE NE UJMIR 

01.06.2018 1  TOTAL 1,00 60.000,00 60.000,00 

60 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGES 
LOKALE NE BOKSHIQ -
LAGJA FAZLIU DHE GRYKA 

03.05.2018 1  TOTAL 1,00 70.000,00 70.000,00 

61 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGES -ZAJM 
LAGJA TE SHKOLLA 

04.05.2018 1  TOTAL 1,00 30.000,00 30.000,00 

62 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGEVE NE 
GLLAREVE ,STAPANICE DHE 
RIXHEVE 

04.05.2018 1  TOTAL 1,00 120.000,00 120.000,00 

63 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGEVE NE 
QABIQ 

03.07.2018 1  TOTAL 1,00 25.000,00 25.000,00 

64 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGES 
LOKALE NE KEPUZ-LAGJA 
LUMAJ 

02.07.2018 1  TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00 

65 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGES 
LOKALE NE RADULLOVC 

30.04.2018 1  TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00 

67 45000000-7 NDERTIMI I URES NE UJMIR 
DHE SHARICE 

03.07.2018 1 URA SHATRICE TOTAL 1,00 15.000,00 15.000,00 

    2 URA UJMIR TOTAL 1,00 30.000,00 30.000,00 

72 45000000-7 KANALIZIMI UJMIR-
SHATARICE 

 1  TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00 

73 45000000-7 NDERTIMI I KANALIZIMIT 
JASHANICE 

 1  TOTAL 1,00 60.000,00 60.000,00 

74 45000000-7 NDERTIMI I 
RRETHERROTULLIMIT NE 
SHESHIN NDUE PERLLESHI 

 1  TOTAL 1,00 40.000,00 40.000,00 
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75 45000000-7 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE 
FSHATIN KRUSHEVE E 
MADHE 

 1  TOTAL 1,00 100.000,00 100.000,00 

76 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGES 
GARABANICE -DUGAJEVE 

 1  TOTAL 1,00 100.000,00 100.000,00 

77 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGES 
LOKALE  STUP-LAGJA AVDIA 

 1  TOTAL 1,00 30.000,00 30.000,00 

78 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGES 
ZLLAKUQAN -KRUSHEVE E 
MADHE 

 1  TOTAL 1,00 300.000,00 300.000,00 

79 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGES 
LOKALE NE PATAQAN 

 1  TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00 

80 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGEVE NE 
QYTET 

 1  TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00 

82 45000000-7 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE 
FSHATIN STUP -FAZA 2 

 1  TOTAL 1,00 20.000,00 20.000,00 

83 45000000-7 NDERTIMI I KANALIZIMIT 
BOKSHIQ 

 1  TOTAL 1,00 40.000,00 40.000,00 

84 45000000-7 NDERTIMI I KANALIZIMIT NE 
FSHATIN KEPUZ 

 1  TOTAL 1,00 60.000,00 60.000,00 

85 45000000-7 SANIMI I UJESJELLSIT NE 
FSHATIN RADULLOVC 

 1  TOTAL 1,00 20.000,00 20.000,00 

86 45000000-7 NDERTIMI I UJESJELLSIT 
LESKOC 

 1  TOTAL 1,00 30.000,00 30.000,00 

87 45000000-7 NDERTIMI I KANALIZIMIT 
DEIQ 

 1  TOTAL 1,00 40.000,00 40.000,00 

88 45000000-7 NDERTIMI I IBJEKTIT TE 
SHBZ-KATI DYTE 

 1  TOTAL 1,00 150.000,00 150.000,00 

68 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGES 
POTERQ I EPERM 

04.05.2018 1  TOTAL 1,00 400.000,00 400.000,00 

69 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGES 
KRUSHEVE E MADHE 

24.05.2018 1  TOTAL 1,00 300.000,00 300.000,00 

70 45000000-7 ASFALTIMI I RRUGS SFERK-
PERQEVE 

30.05.2018 1  TOTAL 1,00 300.000,00 300.000,00 

71 45000000-7 NDERTIMI I QERDHS SE 
FEMIJEVE NE LAGJEN 
ARBERIA 

30.05.2018 1  TOTAL 1,00 250.000,00 250.000,00 
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Totali i Vlerës 3.677.500,00 
 

             

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

89 74000000-9 HARTIMI I PROJEKTEVE 
ZBATUESE 

01.02.2018 1 PROJEKTE PER RRUGE URA  KM 50,00 400,00 20.000,00 

    2 PROJEKTE PER IJESLELLES 
,KANALIZIME DHE KANALE 
PER UJITJE 

KM 100,00 150,00 15.000,00 

    3 PROJEKTE PER PARQE 
TROTUARE  

TOTAL 10,00 500,00 5.000,00 

Totali i Vlerës 40.000,00 
 

 


